PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 75/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2018

O Município de Bom Retiro torna público A ANULAÇÃO DA TOMADA DE

PREÇOS Nº 06/2018 para Contratação de pessoa jurídica para

Pavimentação asfáltica e drenagem pluvial na Rua Cônego Adriano no

município de Bom Retiro, nos termos da Lei nº 8.666/93.  Cumpridas as

formalidades, publique-se o presente para que surta seu efeito legal.

Bom Retiro, 05 de dezembro de 2018.

Vilmar José Neckel

Prefeito Municipal